[22] BOA DH.MUİ 60/2, 21 Ocak 1911.

[23] 'Kürd Neşr-i Maarif Cemiyeti', Tanin, 28 Mart 1910.

[24] Malmısaniy, İlk Kürt Gazetesi Kürdistan'ı yayımlayan Abdurrahman Bedirhan, s.86.

[25] S. Bedirhan, *İctimai Yaralarımızdan Maarifsizlik*, Kürdistan, 15 Muharrem 1336 [1917], reproduced in Malmısaniy, *İlk Kurt Gazetesi Kurdistan'ı yayımlayan Abdurrahman Bedirhan*, pp.90–91. Burada adı geçen Kürdistan gazetesi orijinal değil, 1914 yılında Osmanlı İmparatorluğu'ndan kaçan Süreyya Bedirhan tarafından Mısır'da yayımlanan bir gazetedir. Süreyya Bedirhan, Emin Ali Bedirhan'ın oğuydu.